
 
 

 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

VISTO il D.R. n.4643/2024 del 17 Maggio 2024, relativo al “Bando di Concorso 

per l’accesso al corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Architettura 

TOL A.A.  2024/2025”; 
 

VISTI  i verbali delle Commissioni d’Aula; 

CONSTATATA  la regolarità delle procedura concorsuali; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria di merito per l’ammissione al corso di laurea magistrale a 

ciclo unico in Architettura LM - 4, II sessione A.A. 2024/2025. 

Gli aventi diritto, ovvero i vincitori fino alla posizione 40 della graduatoria, dovranno 

formalizzare l’immatricolazione o il passaggio entro il 19 settembre 2024, ai sensi dell’art. 9 

del bando di concorso. 

     
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

 

 

 


		2024-09-12T09:43:16+0000
	Maria Rita Placenti




